総務市民文教委員会審査報告書

 平成２８年第１回光市議会定例会において、本委員会に付託の事件は、審査の結

果、下記のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告し

ます。

  平成２８年３月２５日

  光市議会議長 中 村 賢 道  様

                       総務市民文教委員会

                       委員長 中 本 和 行

記

事 件 番 号 件               名 審査結果

追加議案第４１号 光市消防団員等公務災害補償条例の一部を改正する条例
全会一致

原案可決

総務市民文教委員会記録

総務市民文教委員会

委 員 長  中 本 和 行

１ 日 時 平成２８年３月２５日（金）13時開会、13時 04分閉会

２ 場 所 光市議会第１委員会室

３ 出 席 委 員 中本 和行、大田 敏司、木村 信秀、笹井 琢、田中 陽三、

西村 憲治、林 節子、森重 明美、四浦 順一郎

４ 事務局職員 髙木真由美、田中 茂夫

５ 説 明 員

森重副市長、中村総務部長、小松消防担当部長、赤星消防担当次長、太田総務課長、

梅本消防担当課長

６ 会議に付した事件及び議事の経過概要

別紙のとおり

7 その他（傍聴）
なし